
 

 

UCHWAŁA NR LXXV/433/2023  

RADY GMINY BRZEZINY 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Brzeziny na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4,  i pkt. 10 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz na podstawie art. 211, 212, 214, 215, 217, 239, 

258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 

1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), Rada Gminy Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów 

budżetowych po zmianach wynosi 33 833 665, 49zł, w tym: 

1. dochody bieżące w wysokości 27 199 480, 02zł, 

2. dochody majątkowe w wysokości 6 634 185, 47zł. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2. Plan wydatków budżetowych po 

zmianach wynosi 47 634 266, 67zł, w tym: 

1. wydatki bieżące w wysokości  27 853 256, 87zł, 

2. wydatki majątkowe w wysokości 19 781 009, 80zł. 

§ 3. Tabela Nr 3a "Plan wydatków inwestycyjnych na 2023 rok" do Uchwały Nr LIX/345/2022 Rady Gminy 

Brzeziny z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brzeziny na 2023 rok, otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 150 000, 00zł, 

2. celową w wysokości 100 000zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe w wysokości 100 000zł. 

§ 5. Tabela Nr 6 „Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii” do Uchwały 

Nr LIX/ 345/ 2022 Rady Gminy Brzeziny z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

Brzeziny na 2023 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Tabela Nr 12 "Plan rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust.1 ustawy o finansach 

publicznych oraz wydatków nimi finansowanych", do Uchwały Nr LIX/345/2022 Rady Gminy Brzeziny z dnia 

19 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brzeziny na 2023 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 września 2024 r.

Poz. 7201



§ 7. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Marek  Kolasa 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7201



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXV/433/2023 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 8 190 283,75 0,00 108 319,00 8 298 602,75 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    8 190 283,75 0,00 108 319,00 8 298 602,75 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 60 567,75 0,00 108 319,00 168 886,75 

851   Ochrona zdrowia 57 750,00 0,00 10 250,00 68 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    57 750,00 0,00 10 250,00 68 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 57 750,00 0,00 10 250,00 68 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 065 495,36 -8 096,78 0,00 2 057 398,58 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2 065 495,36 -8 096,78 0,00 2 057 398,58 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 8 096,78 -8 096,78 0,00 0,00 

bieżące razem: 27 089 007,80 -8 096,78 118 569,00 27 199 480,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7201



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 3 369 605,00 0,00 50 000,00 3 419 605,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    3 369 605,00 0,00 50 000,00 3 419 605,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 121 505,00 0,00 50 000,00 171 505,00 

majątkowe razem: 6 584 185,47 0,00 50 000,00 6 634 185,47 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
1 133 542,00 0,00 0,00 1 133 542,00 

Ogółem: 33 673 193,27 -8 096,78 168 569,00 33 833 665,49 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
1 133 542,00 0,00 0,00 1 133 542,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7201



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXV/433/2023 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg
o 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 7 697 022,74 771 100,00 771 100,00 31 100,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 925 922,74 6 925 922,74 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 747 022,74 771 100,00 771 100,00 31 100,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 975 922,74 6 975 922,74 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 5 474 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 474 505,00 5 474 505,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 524 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 524 505,00 5 524 505,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 265 163,72 4 186 275,21 3 904 540,28 3 144 905,24 759 635,04 0,00 190 500,00 91 234,93 0,00 0,00 78 888,51 78 888,51 78 888,51 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 4 800,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 271 163,72 4 192 275,21 3 910 540,28 3 149 705,24 760 835,04 0,00 190 500,00 91 234,93 0,00 0,00 78 888,51 78 888,51 78 888,51 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 181 744,91 181 744,91 140 544,91 78 611,09 61 933,82 0,00 41 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 4 800,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 187 744,91 187 744,91 146 544,91 83 411,09 63 133,82 0,00 41 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 230 965,50 469 443,50 462 743,50 46 900,00 415 843,50 1 700,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 761 522,00 761 522,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 569,00 8 569,00 8 569,00 0,00 8 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 239 534,50 478 012,50 471 312,50 46 900,00 424 412,50 1 700,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 761 522,00 761 522,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 1 093 005,00 331 483,00 324 783,00 46 900,00 277 883,00 1 700,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 761 522,00 761 522,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 569,00 8 569,00 8 569,00 0,00 8 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 101 574,00 340 052,00 333 352,00 46 900,00 286 452,00 1 700,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 761 522,00 761 522,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7201



 

 75818  Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 143 413,69 9 009 189,22 8 704 808,22 5 984 104,08 2 720 704,14 0,00 304 381,00 0,00 0,00 0,00 1 134 224,47 1 134 224,47 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 157 413,69 9 023 189,22 8 718 808,22 5 984 104,08 2 734 704,14 0,00 304 381,00 0,00 0,00 0,00 1 134 224,47 1 134 224,47 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed zmianą 362 985,00 362 985,00 362 985,00 0,00 362 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 376 985,00 376 985,00 376 985,00 0,00 376 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 114 459,30 114 459,30 105 459,30 15 000,00 90 459,30 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 250,00 10 250,00 10 250,00 0,00 10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 124 709,30 124 709,30 115 709,30 15 000,00 100 709,30 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 104 459,30 104 459,30 95 459,30 15 000,00 80 459,30 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 250,00 10 250,00 10 250,00 0,00 10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 114 709,30 114 709,30 105 709,30 15 000,00 90 709,30 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 112 009,00 1 112 009,00 788 974,00 460 094,00 328 880,00 21 000,00 302 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -46 080,00 -46 080,00 -29 070,00 -18 070,00 -11 000,00 0,00 -17 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 065 929,00 1 065 929,00 759 904,00 442 024,00 317 880,00 21 000,00 285 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 243 690,00 243 690,00 243 690,00 0,00 243 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 235 690,00 235 690,00 235 690,00 0,00 235 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 5 010,00 5 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 010,00 -5 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 21 070,00 21 070,00 21 070,00 18 070,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 070,00 -21 070,00 -21 070,00 -18 070,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 72 693,00 72 693,00 800,00 0,00 800,00 0,00 71 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 60 693,00 60 693,00 800,00 0,00 800,00 0,00 59 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 2 768 107,31 2 768 107,31 2 431 376,31 4 783,90 2 426 592,41 0,00 336 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 234,78 -8 234,78 -8 096,78 0,00 -8 096,78 0,00 -138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 138,00 138,00 138,00 0,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 760 010,53 2 760 010,53 2 423 417,53 4 783,90 2 418 633,63 0,00 336 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7201



 

 85322  Fundusz Pracy 

przed zmianą 8 096,78 8 096,78 8 096,78 0,00 8 096,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 096,78 -8 096,78 -8 096,78 0,00 -8 096,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 760 010,53 2 760 010,53 2 423 279,53 4 783,90 2 418 495,63 0,00 336 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -138,00 -138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 138,00 138,00 138,00 0,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 760 010,53 2 760 010,53 2 423 417,53 4 783,90 2 418 633,63 0,00 336 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 2 426 733,00 2 426 733,00 462 746,00 215 332,00 247 414,00 0,00 1 963 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 122,28 -1 122,28 -722,28 0,00 -722,28 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 202,28 49 202,28 49 202,28 1 122,28 48 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 474 813,00 2 474 813,00 511 226,00 216 454,28 294 771,72 0,00 1 963 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 2 173 987,00 2 173 987,00 210 000,00 199 357,00 10 643,00 0,00 1 963 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 173 987,00 2 173 987,00 210 400,00 199 757,00 10 643,00 0,00 1 963 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 758,00 758,00 758,00 0,00 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -722,28 -722,28 -722,28 0,00 -722,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 722,28 722,28 722,28 722,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 758,00 758,00 758,00 722,28 35,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 

przed zmianą 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 080,00 48 080,00 48 080,00 0,00 48 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 258 080,00 258 080,00 258 080,00 0,00 258 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 11 024 828,00 3 354 510,00 3 256 672,00 97 300,00 3 159 372,00 97 338,00 500,00 0,00 0,00 0,00 7 670 318,00 7 670 318,00 4 153 309,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 750,00 5 750,00 5 750,00 0,00 5 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 030 578,00 3 360 260,00 3 262 422,00 97 300,00 3 165 122,00 97 338,00 500,00 0,00 0,00 0,00 7 670 318,00 7 670 318,00 4 153 309,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 3 494 061,00 66 061,00 66 061,00 3 100,00 62 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 428 000,00 3 428 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 750,00 5 750,00 5 750,00 0,00 5 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 499 811,00 71 811,00 71 811,00 3 100,00 68 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 428 000,00 3 428 000,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 626 466,00 671 749,71 219 749,71 6 000,00 213 749,71 452 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 954 716,29 954 716,29 350 300,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 633 466,00 676 749,71 224 749,71 6 000,00 218 749,71 452 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 956 716,29 956 716,29 350 300,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 174 466,00 219 749,71 219 749,71 6 000,00 213 749,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 954 716,29 954 716,29 350 300,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 181 466,00 224 749,71 224 749,71 6 000,00 218 749,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 956 716,29 956 716,29 350 300,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 47 473 794,45 27 744 784,65 23 778 232,72 10 045 357,73 13 732 874,99 581 038,00 3 194 279,00 91 234,93 0,00 100 000,00 19 729 009,80 19 729 009,80 5 102 892,05 0,00 0,00 
zmniejszenie -55 437,06 -55 437,06 -37 889,06 -18 070,00 -19 819,06 0,00 -17 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 215 909,28 163 909,28 163 909,28 5 922,28 157 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 47 634 266,67 27 853 256,87 23 904 252,94 10 033 210,01 13 871 042,93 581 038,00 3 176 731,00 91 234,93 0,00 100 000,00 19 781 009,80 19 781 009,80 5 102 892,05 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7201



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXXV/433/2023 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 6 880 922,74 50 000,00 6 930 922,74 

 60017  Drogi wewnętrzne 5 474 505,00 50 000,00 5 524 505,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 534 505,00 50 000,00 2 584 505,00 

   Wykonanie nakładki na drodze gminnej wewnętrznej w miejscowości Rochna 121 505,00 50 000,00 171 505,00 

   Inne 121 505,00 50 000,00 171 505,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 954 716,29 2 000,00 956 716,29 

 92195  Pozostała działalność 954 716,29 2 000,00 956 716,29 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 604 416,29 2 000,00 606 416,29 

   Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Przecław gm. Brzeziny  60 500,00 2 000,00 62 500,00 

   Dochody własne jst 60 500,00 2 000,00 62 500,00 

Razem 15 573 087,80 52 000,00 15 625 087,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7201



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXXV/433/2023 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 20 grudnia 2023r. 

Dochody  z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 

zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałaniu Narkomanii na rok 2023. 

Dochody 

Dział Rozdział Plan 

756 75618 14 000, 00 

 W pływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym - § 0270 

14 000, 00 

851 85154 68 000, 00 

 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż  napojów 

alkoholowych  - § 0480 

68 000, 00 

 Dochody bieżące  68 000, 00 

 Dochody majątkowe  - 

Ogółem plan dochodów 82 000, 00 

 

Wydatki 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałaniu 

Narkomanii 

 Dział Rozdz. Plan 

Ochrona zdrowia 851  124 709, 30 

Zwalczanie narkomanii  85153 10 000, 00 

Wydatki bieżące    10 000, 00 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych  

- zadania statutowe 

  10 000, 00 

10 000, 00 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154 114 709, 30 

Wydatki bieżące    114 709, 30 

1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych  

a. wynagrodzenia i składki od nich   

   naliczane 

b. zadania statutowe 

2. dotacje na zadania bieżące 

  105 709, 30 

15 000, 00 

 

90 709, 30 

9 000, 00 

Ogółem plan wydatków 124 709, 30 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7201



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXV/433/2023 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW GROMADZONYCH PRZEZ JEDNOSTKI PROWADZĄCE DZIAŁALNOŚĆ 

OKREŚLONĄ W USTAWIE PRAWO OŚWIATOWE NA WYDZIELONYM RACHUNKU 

ORAZ  WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2023 ROK 

L.p. Wyszczególnienie 
Plan na 2023 rok 

Dochody Wydatki 

Dz. 800, Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 
65 000, 00 65 000, 00 

1. Szkoła Podstawowa w Bogdance 20 000, 00 20 000, 00 

2. Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Dużej 25 000, 00 25 000, 00 

3. Szkoła Podstawowa w Gałkówku Kolonii 20 000, 00 20 000, 00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7201


		2024-09-17T13:23:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




